[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2021                                                 № 45

О выборе Главы Приволжского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского городского поселения, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Приволжского городского поселения Астафьеву Ирину Леонидовну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района", в общественно-политической газете «Приволжская новь» и разместить на сайте Приволжского муниципального района.

 Глава Приволжского
 городского поселения	              И.Л. Астафьева

image1.png